
PILLAR
Стабилно и практично решение 
за напојување

Pillar Power Tower е револуционерното, са-
мостоечко решение кое трајно ќе ја тран-
сформира Вашата околина. Со својот неве-
ројатно стабилен држач, овој столб гарантира 
безбедност и моментален пристап до енер-
гија. Уживајте во беспрекорно полнење и на-
појување со супер-брзи USB полначи и Шуко 
штекери, секогаш веднаш на дофат на раката.

Идеален за салони, модерни сали за состано-
ци и домови, Pillar Power Tower е суштинската 
надградба која моментално ја подига ефикас-
носта и комфортот.

Метални делови

Алуминиум сива

Пластични делови и штекери

Во Црна боја

НАПОН 
100–250 V макс.

СТРУЈА 
16 А макс.

ФРЕКВЕНЦИЈА 
50–60 Hz

ТЕМПЕРАТУРА 
0 – 40°C

РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ 
0 – 95 % (без кондензација)

ЗАШТИТА 
IP 20

Уред со IP20 заштита е безбеден за допир, 
но е наменет исклучиво за употреба во суви, 
внатрешни простории како канцеларии, днев-
ни соби или спални, каде што нема ризик од 
контакт со вода.


